
Olsztyn: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, w ramach realizacji 

projektu pt. Wyposażenie w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na 

rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w Olsztynie finansowanego z 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 (Etap 2, Zadanie 1, 

Kontrakt 11) 

Numer ogłoszenia: 208381 - 2010; data zamieszczenia: 03.08.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie , ul. 

Oczapowskiego 2, 10-957 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5233420, faks (089) 

5233278. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: uwm.edu.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu 

komputerowego i oprogramowania, w ramach realizacji projektu pt. Wyposażenie w sprzęt 

aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty 

badawczej UWM w Olsztynie finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej 2007-2013 (Etap 2, Zadanie 1, Kontrakt 11). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Dostawa sprzętu 

komputerowego i oprogramowania, w ramach realizacji projektu pt. Wyposażenie w sprzęt 

aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty 

badawczej UWM w Olsztynie finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej 2007-2013 z podziałałem na następujące części: Część 1: Zestaw komputerowy 

w którego skład wchodzi: komputer stacjonarny, klawiatura bezprzewodowa USB, mysz 

bezprzewodowa laserowa, adapter USB 2.0 NSA RS 232, monitor LCD 22 Część 2: Dwa 

komputery mobilne Część 3: Oprogramowanie w którego skład wchodzi: Microsoft Office 

2007, COREL DRAW Graphics Suite X5, AUTOCAD LT 2010 PL SLM, Adobe Lightroom 

v.3 IE MULTI Ret, ADOBE CS5 Design Std v.5 PL Win Ret Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia (poszczególnych części) zawarty został w załączniku nr 1 do specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/Zestawienia 

parametrów technicznych.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie. 



II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.00.00.00-8, 30.23.60.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

25.11.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wymagania dotyczące wadium (art. 45-46; art. 36 ust. 1 pkt 

8 ustawy Pzp): 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Ustala się wadium dla całości 

przedmiotu zamówienia wysokości: 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100 ), w 

tym dla poszczególnych części: Część nr 1: 500.00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), Część 

nr 2: 500.00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), Cześć nr 3: 500.00 zł (słownie: pięćset 

złotych 00/100), 3. Wykonawca wnosi wadium w jednej z niżej wymienionych form: w 

pieniądzu, wpłacając pieniądze przelewem z dopiskiem: Dostawa sprzętu komputerowego i 

oprogramowania, w ramach realizacji projektu pt. Wyposażenie w sprzęt aparaturowy 

laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty badawczej 

UWM w Olsztynie finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

2007-2013 Nr sprawy: 5/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010 na konto: Bank PKO S. A. w 

Olsztynie nr 73 1240 5598 1111 0010 2908 4758, w poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy 

jest zobowiązaniem pieniężnym, w gwarancjach ubezpieczeniowych w gwarancjach 

bankowych w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 

pkt. 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z p. zm.) sposób przekazania: przed upływem 

terminu składania ofert. Przy czym za termin wniesienia wadium w formie przelewu 

pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku zamawiającego. 4. Wadium wniesione 

w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 5. Wadium musi obejmować 

cały okres związania ofertą. 6. Za termin wniesienia wadium uważa się datę wpłynięcia 

środków na konto Zamawiającego. 7.Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona 

wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie wykluczony z 

przedmiotowego postępowania. 8. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z art. 

46 ustawy Pzp. 9. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, 

któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust 1, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w 

terminie określonym przez Zamawiającego. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 

warunki dotyczące: 1.1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania, 1.2. posiadania wiedzy i doświadczenia, 1.3. dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 1.4. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 2. Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 2.1 W 

zakresie części nr 1-3: W zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w 

tym okresie, wykonawca wykaże realizację minimum jednej dostawy sprzętu 

komputerowego o wartości nie mniejszej niż 20 000, 00 zł netto. Ocena 

spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do 

oferty dokumentów i oświadczeń wymienionych w rozdziale VI pkt 1 ppk. 1.1 

siwz. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego 

warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 3. Jeżeli Wykonawca nie 

może wykazać, że spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa 

w pkt. 1 ppkt. 1.2 siwz Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia owe 

warunki, gdy wykaże, że polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jeżeli Wykonawca 

wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 

prawo zamówień publicznych polega na zasobach innych podmiotów na w/w 

zasadach, ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie dokumentów o 

których mowa w Rozdziale VI pkt. 4 ppkt. 4.1 - 4.7 specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 4. W celu potwierdzenia, że wobec wykonawcy 

ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego brak jest podstaw do 

wykluczenia z postępowania na mocy art. 24 ust. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku, jeżeli 

wykonawca odpowiednio wykaże, że nie później niż w dniu upływu terminu 

składania ofert nie zalegał z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków, gdy uzyskał 

odroczenie, rozłożenie na raty lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu. Wykonawca jest także zobowiązany wykazać, że nie był i 

nie jest prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo przeciwko 

prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 

środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 



gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 

majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 

zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego. Wykonawca wykaże także, że sąd 

nie orzekł zakazu ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o 

odpowiedzialności podmiotów zbiorowych a czyny zabronione pod groźbą 

kary. Ocena warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do 

oferty dokumentów świadczeń, wymienionych w Rozdziale VI pkt.4 ppkt. 4.1-

4.7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Nie wykazanie 

potwierdzenia spełniania tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania na mocy art. 24 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, po 

wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. Ofertę 

wykonawcy wykluczonego zgodnie treścią art. 24 ust. 4 ustawy prawo 

zamówień publicznych Zamawiający uzna za odrzuconą. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 

w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 

miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 



6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 

złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie 

 opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez 

wykonawcę dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego wykonawcy, 

w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian  

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy. 1. Wzór 

umowy, jaka zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą stanowi załącznik nr 8 do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 2. Dopuszcza się zmianę postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy, 

jeżeli zmiany dotyczą n/w okoliczności. 3. Zamawiający przewiduje w ramach zawartej 

umowy zmiany dotyczące: - zmiany terminu realizacji umowy, ze względu na wystąpienie 

okoliczności nie dających się przewidzieć przed zawarciem umowy np. działanie siły 

wyższej, - zmiany terminu realizacji umowy, ze względu na wystąpienie okoliczności, 

których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej 

staranności, W przypadku zaistnienia którejś z wymienionych okoliczności, strony ustalają 

nowy termin realizacji przedmiotu umowy, który będzie stanowił zapis w aneksie do umowy. 

4. Za zgodą Zamawiającego: zmiany w zakresie podwykonawstwa tj.: zmiana 

podwykonawcy, wprowadzenie podwykonawstwa, rezygnacja z podwykonawstwa pod 

warunkiem spełnienia w sposób nie gorszy wszystkich wymagań określonych w siwz. W 

przypadkach korzystania przez Wykonawcę z podwykonawstwa każdorazowo wymagane jest 

przedstawienie Zamawiającemu umowy z podwykonawcą oraz jej akceptacja przez 

Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający w terminie 7 dni nie zgłosi uwag do przedstawionej 

umowy z podwykonawcą, należy przyjąć, że umowa ta została zaakceptowana. 5. Zmiana 

osób odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad realizacją przedmiotu umowy. 6. 

Wystąpienie oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści umowy. 7. W 

przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług w trakcie realizacji umowy 

Zamawiający zastrzega sobie dokonanie zmiany umowy uwzględniając zmianę stawki 

podatku VAT. 8. Wszelkie zmiany zapisów umowy winny być dokonywane w formie 

pisemnej (aneksu do umowy). 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.uwm.edu.pl/zamowienia 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Dział 

Obsługi Projektów Europejskich ul. Romana Prawocheńskiego 4, Olsztyn 10 -720. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 13.08.2010 godzina 11:00, miejsce: Dział Obsługi Projektów Europejskich ul. Romana 

Prawocheńskiego 4, Olsztyn 10 -720. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt realizowany w ramach projektu pt. Wyposażenie w 

sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej 

oferty badawczej UWM w Olsztynie finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007-2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 



niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zestaw komputerowy w którego skład wchodzi: komputer 

stacjonarny, klawiatura bezprzewodowa USB, mysz bezprzewodowa laserowa, adapter USB 

2.0 NSA RS 232, monitor LCD 22. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  Zestaw 

komputerowy w którego skład wchodzi: komputer stacjonarny, klawiatura 

bezprzewodowa USB, mysz bezprzewodowa laserowa, adapter USB 2.0 NSA RS 232, 

monitor LCD 22. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.60.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.11.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dwa komputery mobilne. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  Dwa komputery 

mobilne. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.60.00-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.11.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Oprogramowanie w którego skład wchodzi: Microsoft Office 2007, 

COREL DRAW Graphics Suite X5, AUTOCAD LT 2010 PL SLM, Adobe Lightroom v.3 IE 

MULTI Ret, ADOBE CS5 Design Std v.5 PL Win Ret. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 
Oprogramowanie w którego skład wchodzi: Microsoft Office 2007, COREL DRAW 

Graphics Suite X5, AUTOCAD LT 2010 PL SLM, Adobe Lightroom v.3 IE MULTI 

Ret, ADOBE CS5 Design Std v.5 PL Win Ret. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.00.00.00-8. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.11.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 
 


